**I**ntimat̄ frater fratri patris obituz cū doloroso plāc  
tu **E**pistola. xliij.

**C**arissime frater. **D**ū dies augusti septim<sup>9</sup> suam aurozam p  
tulisset: genitor n̄r extinguitur / et vt necesse erat nature concess  
sit: ei<sup>9</sup> soluit quod debuit / adeozqz deuote vita defungitur vt  
potius de tam salubri: dulciqz exitu gaudendum q̄ lachriman

dum esset / nisi natura stimulum nos suis impelleret: quod omnes domi fle-  
tu perstringimur. Ad nostram quae nos pepit: in lucemque edidit tertiam  
sua nocte in somno egit mente carens: non lacrimis: quae tempore iam trahit  
miseris fletibus atque lacrimis: cui spero tuam per praesentiam multum do-  
loris abrumpere poteris. Ad nos igitur mox venito / id etiam tua  
res expostulat: adut vestes lugubres: huicque domestico luctui  
congruas. Intereaque praesentem nostram etiam regem assidue deprecemur. Si  
unicum illi prodesse poterit. Hagamus: libellos atque sarcinulas  
tuas Louanij dimittas / illic quod primum reditur: studium tuum prose-  
cuturus eo feruentius: quod pater noster id moriens exoptauit instans-  
tius: cuiusque voluntatem ultimam in his impleturus: quae sibi tam vehemens  
permanuit: ut ne vicina quidem morte lentesceret. Persuade tibi  
quod me fratrem semper esse inuenieris: si quod in itinere est omnis praesentiae  
lris diligenter incumbas: et cum virtute gradiaris. Vale, atque  
sic studeas: ut semper magis valeas.

**E**pistola. xliiij.

**A**micus librum reperit quem timet venditum esse.  
Salutem fideique seruantiam. Amice carissime: inflavit auribus  
meis fama omni cursore velocior: quod librum illum meum: quem acco-  
modato possides. alteri vendideris. Sepe rogavi ut eundem mi-  
hi remitteres / sed neque librum / neque responsum suum assecutus. No-  
tum amice quod sola fides seruat amicum. Scis etiam quod libera letas-  
que fronte omnibus desiderijs tuis me semper paratissimum habuisti  
qui semper cupimus stricto amore tibi conecti. Iterum igitur ad  
praesens conuolo attentam mentem rogitans: ne me diutius protractio-  
ne conducas: quo cogar iuris remedium quaerere: tibi nec utile / nec  
bonestum. Et summe vide: ne cultus spernas: et amatus oderis.  
Vale in eo qui cunctorum corda cernit ab alto.

**R**emittitur liber cum excusatione honesta.

**E**pistola. xlv.

**S**alutem amorisque praesentiam. Solidissimum atque praecipuum vere  
amiciciae fundamentum. est amice colere: ut de amico nunquam aliquid  
dubitetur. Nam ubi dubitatio irreperit. mox deficiat no-  
men amici necesse est. Graui ego dolore praesternor: vides quod me